

PRZEDSIĘBIORSTWO
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Siedziba Spółki:
62-510 Konin, ul. Poznańska 49
tel. 63 245-94-75, tel./fax 63 245-83-80
NIP 665-000-13-26 REGON 310025187
Zarejestrowane w Sądzie Rejonowym w Poznaniu
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr 0000099912
Wysokość kapitału zakładowego
130 808 095,00 zł



Konin, dnia 24.10.2024 r.

WYJAŚNIENIA SWZ NR 9

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Modernizację gospodarki osadowej Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Koninie**”.

Nr sprawy DOP/2/451/2024

Na podstawie § 41 ust. 2 „Regulaminu udzielania zamówień przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie” Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę. Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której jest udostępniona specyfikacja.

Pytanie 1:

Prosimy o doprecyzowanie czy w ramach zadania Wykonawca ma po swojej stronie wykonanie nowych przenośników osadu odwodnionego wraz z dostawą mieszacza. Analizując zapisy wskazane w *Załączniku nr 1 - OPZ paragraf I. pkt. 3 Zakres rzeczowy robót ppkt. 5* tak należałoby przyjąć, natomiast jest to sprzeczne z *pkt.3 ppkt. 7*, w którym Zamawiający wskazuje na adaptację nowej linii przenośników z istniejącym przenośnikiem prasy wirowej co również potwierdza zapis *pkt.3 ppkt. 9* zakresu rzeczowego robót.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że Wykonawca ma po swojej stronie wykonać nowe przenośniki wraz z dostawą mieszacza. Nowe przenośniki będą obsługiwać nowe urządzenie. Połączenie i integracja z istniejącym (starym) przenośnikiem ma na celu umożliwienie wykorzystania istniejącego urządzenia (wirówki) do podania osadu odwodnionego po wirówce na nowy system higienizacji i transportu osadu z higienizowanego.

Pytanie 2:

Wykonawca wnosi o podanie minimalnych parametrów technicznych dla stolarki drzwiowej.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że drzwi powinny być metalowe wewnętrzne, wyposażone w tuleje wentylacyjne i zamek łazienkowy. Jedne drzwi powinny być o wym. 90x200 cm, a drugie o wym. 80x200 cm.

Pytanie 3:

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga montażu koryt tras kablowych w wykonaniu stali nierdzewnej?



Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że wymaga montażu koryt tras kablowych w wykonaniu stali nierdzewnej, zgodnie z ppkt. 7 w pkt. I.5. OPZ (załącznik nr 1 do SWZ).

Pytanie 4:

Jakie parametry winny być uwzględnione przy wyborze farby epoksydowej?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że farba epoksydowa powinna być do betonu /powierzchni zagruntowanych/ uniwersalna. Farba podkładowa i nawierzchniowa 2w1. Posiadająca dobrą przyczepność do różnych powierzchni narażonych na obciążenia mechaniczne i agresję chemiczną w kl. II.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający przewiduje jakiegokolwiek prace w istniejącym pomieszczeniu higienizacji? Jeśli tak prosimy o wskazanie ich zakresu.

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że zakres prac w istniejącym pomieszczeniu higienizacji (wapnowania) to: demontaż istniejącej pompy, zabudowa mieszacza dostosowanego do dozowania wapna lub popiołu oraz urządzenia transportującego z higienizowany osad do boks na osad (załącznik nr 1 SWZ - OPZ pkt. I.3 ppkt. 5), roboty towarzyszące opisane w OPZ pkt. I.4 ppkt. 3 i ppkt. 5.

Pytanie 6:

W nawiązaniu do zapisów *Załącznika nr 1 - OPZ paragraf I. pkt. 8* czy środowisko występujące w istniejącej stacji odwadniania osadu jest zakwalifikowane jako strefa zagrożenia wybuchem, jeżeli tak to Wykonawca wnosi o uściślenie urządzeń, które mają spełniać klasę EX.

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że środowisko występujące w istniejącej stacji odwadniania osadu nie jest zakwalifikowane jako strefa zagrożenia wybuchem.

Pytanie 7:

W nawiązaniu do zapisów *Załącznika nr 1 - OPZ paragraf I. pkt. 8* prosimy o informację czy środowisko występujące w miejscu montażu urządzeń opisanych w *ppkt. 3* jest zakwalifikowane jako strefa zagrożenia wybuchem, jeżeli tak to Wykonawca wnosi o uściślenie urządzeń, które mają spełniać klasę EX.

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że środowisko występujące w miejscu montażu urządzeń nie jest zakwalifikowane jako strefa zagrożenia wybuchem.



Pytanie 8:

Czy zakres rzeczowy robót przewiduje prace w pomieszczeniu, w którym znajduje się istniejący system higienizacji osadu.

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, że zakres rzeczowy robót opisany w OPZ (załącznik nr 1 SWZ) przewiduje prace w pomieszczeniu, w którym znajduje się istniejący system higienizacji osadu.

PREZES ZARZADU
Waldemar Jaskólski
Waldemar Jaskólski

Kierownik
Działu Organizacyjno-Prawnego
Patrycja Krzemińska
Patrycja Krzemińska

Dyrektor Techniczny
Krzysztof Baranowski
Krzysztof Baranowski

